
 

                                                                                                    
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

LICEO CLASSICO STATALE “ PLINIO SENIORE “ 
Liceo Classico – Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico – Liceo Artistico 

80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) – Via Nocera, 87 tel.  081 872 47 08 

Fax: 081 19 81 81 07                   Cod.  Mecc. NAPC350003                        C.F. 82007610635 

www.plinioseniore.edu.it           e-mail:napc350003@istruzione.it         napc350003@pec.istruzione.it 

 

Prot. n 3679/IV/5  Del 08/04/2022 

Atti 

Albo 

Sito web 

 

Oggetto: DECRETO  AVVISO PER IL RECLUTAMENTO DI DOCENTI INTERNI 

ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA IN QUALITA’ DI ESPERTI PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON FSE 

“ Al di la’ dei Limiti” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 

10.1 – Azione 10.2.2 Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 

10.2.2. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/26502 del 6 agosto 2019 per la realizzazione di “Progetti 

volti al contrasto del rischio del fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la 

prevenzione”. 

Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-138 

CUP: F89C19000080006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante 'Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente "Riforma del sistema Nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti";  



VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 

di investimento europei, il Regolamento (UE) n. l30l/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO l’Avviso pubblico prot. N. AOODGEFID/26502 del 6 agosto 2019 per la realizzazione di 

“Progetti volti al contrasto del rischio del fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché 

per la prevenzione”; 

VISTA La Candidatura N 1022186; 

VISTA la Nota Miur. prot. n.0027660 del 01/09/2020 con la quale è stato pubblicato l’elenco 

regionale dei progetti ammessi a finanziamento e dal quale risulta approvato il progetto dal titolo “A 

scuola insieme” definito dal Codice 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-138; 

RILEVATA La necessità di assicurare la gestione Didattico Formativa di esperti di tutte le attività 

previste dal progetto 

VISTO l’Avviso per il reclutamento di docenti interni all’istituzione scolastica in qualita’ di esperti 

per la realizzazione del progetto PON 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-138 “Al di la’ dei limiti”, di cui al 

prot. n.2297/IV-5  del 07/03/2022      

;VISTO Il decreto di nomina della commissione di cui al prot. N.3392/IV-5 del 01/04/2022: 

VISTE Le istanze pervenute in risposta al proprio avviso interno; 

VISTO Il verbale di valutazione delle istanze pervenute di cui al prot. n. 3678/IV-5 del 08/04/2022  

 

                                                                                 DECRETA 

L’esclusione della domanda di partecipazione per mancanza titolo di studio afferente alla figura 

richiesta, requisito di accesso necessario  per la partecipazione al bando. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Fortunella Santaniello 
                                                                                                                                           Firma autografata da indicazione a mezzo stampa ai 

         sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 12/12/1993 n° 39        


